
Králíčkova výuka jazyků
Trávníky 57, 613 00 Brno

Souhlas se zpracováním osobních údajů

IČO: 03280331
tel.: +420 724 642 027

e-mail: info@kralickovavyuka.cz
www.kralickovavyuka.cz

Jako zákonný zástupce dávám ve smyslu evropského nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 GDPR svůj výslovný souhlas ke 
shromažďování, zpracovávání a evidenci níže uvedených citlivých a osobních údajů mého dítěte, které navštěvuje ve výše 
uvedeném zařízení za účelem výuky cizího jazyka, popř. se účastní zařízením organizovaných aktivit (zakroužkujte platné).

Trvalé bydliště:

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano Ne

Příměstské tábory, sportovní hry, soutěže, včetně předání informací
nutných pro zajištění akce pořádané jiným subjektem

D) Zpracování základních identifikačních údajů dítěte
 v rámci pořádání akcí

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

V digitální podobě na webových stránkách zářízení

Jméno a příjmení, telefonní číslo

zejména pro účely příměstských táborů včetně případného předání nebo zpřístupnění
lékařům nebo jiným oprávněným osobám za účelem poskytnutí zdravotní péče

za účelem předání údajů záchranné službě, připojištění dítěte na příměstském
táboře apod.

Na webových stránkách zářízení

Na webových stránkách

V digitální podobě na sociálních sítích

E-mailová adresa (za účelem být kontaktován a informován o akcích zařízení apod.)

Bankovní účet (za účelem případné identifikace plateb při bezhotovostních
převodech plateb)

Na sociálních sítích

Na sociálních sítích

V tištěné nebo digitální podobě v propagačních materiálech zařízení (letáky)

Ve sdělovacích prostředcích

A) Zpracování podoby dítěte pořizováním a zveřejňováním
 údajů a fotografií:

G) Souhlas se zpracováním mých osobních údajů

E) Zpracování citlivých údajů souvisejících se zdravotním stavem dětí

F) Údaje o zdravotní pojišťovně
B) Zpracování podoby dítěte pořizováním videozáznamů
 z průběhu vzdělávání a výukových akcí a jejich umístění

C) Zveřejnění obrázků nebo výrobků vyrobených dítětem

Jméno a příjmení: Datum narození:

Jméno, datum narození a bydliště

Souhlas poskytuji na období vzdělávání mého dítěte na této škole, na zákonem stanovenou dobu nezbytnou pro jejich zpracování,
pro účely archivnictví a maximálně po dobu 10 let od ukončení docházky do tohoto zařízení.

Králíčkova výuka se zavazuje zpracovávané údaje zabezpečit před neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním,
před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou.

Dále jsem byl seznámen se skutečností, že Králíčkova výuka běžně pořizuje ilustrativní fotografie (video z výukových akcí, ze kterých není 
možné určit totožnost dítěte, například celkové fotografie a záběry ze třídy, z akce, kde nejsou děti zobrazeny s podrobným portrétem
a/nebo se neuvádí více, než křestní jméno; v těchto případech nejde o zachycení podoby ve smyslu § 84 občanského zákoníku
a nepodléhá souhlasu. Současně prohlašuji, že jsem byl seznámen se skutečností, že odvoláním souhlasu není dotčena
zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.

S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný dobrovolný souhlas.

V Brně dne: Podpis:Jméno zákonného zástupce:


